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§ 13 

Motion  från V om en kreativ vision för Högdalstopparna som ett viktigt led i 

skapandet av Ekopark Syd     

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på rubricerade 

motion samt anför därutöver följande:  

 

Nämnden instämmer i motionens förslag om att utveckla Högdalstopparna som en del i 

Ekopark Syd. I Ekopark Syd ingår bland annat Högdalstopparna, Rågsveds Friområde 

samt Svedmyra-, Fagersjö- och Majroskogarna. Dessa är viktiga för alla invånare i 

sydöstra Stockholm.  

 

Nämnden föreslår därför att stadsdelsnämnderna Farsta och Enskede-Årsta-Vantör får ett 

uppdrag att leda arbetet med att bilda Ekopark Syd. Detta ska ske i nära kontakt med så 

många som möjligt av invånarna i sydöstra Stockholm samt med föreningarna i området. 

Förslaget bör slutligt fastställas av kommunfullmäktige. 

 

Ärendet 

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Maria Hannäs (V) att en ny vision ska tas 

fram för Högdalstopparna, en vision om ett natur- och rekreationsområde på ekologisk 

grund med fokus på barn och ungdomar, främst flickor.  

 

Förvaltningen delar uppfattningen att ett nytt grepp måste tas kring Högdalstopparna. 

Istället för en ny vision föreslås att ett nytt program tas fram. Programmet ska ta hänsyn 

till områdets förutsättningar. Förvaltningen föreslår åtgärder som är genomförbara inom 

rimlig tid och som inte heller är alltför kostsamma, exempelvis terrängcykelbana, 

hundrastgård och ett utegym på en av topparna.   

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-09-29. 

Dnr 1.5.1-423/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V) 

yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget 

förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt yrkande från ordföranden Gunnar Sandell m fl (S), Mariana 

Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V). 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Berit Snapp (C) anmälde ett ersättaryttrande. 
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Särskilt uttalande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Med hänsyn till kommunalvalets resultat avstår den avgående majoriteten från att utnyttja 

sin ännu kvarstående majoritetsställning. Därmed blir det den tillträdande majoritetens 

mening i ärendet som blir nämndens beslut. 

 

Ersättaryttrande 

Berit Snapp (C) 

 

Om jag hade haft rösträtt hade jag instämt i det särskilda uttalandet från Lars Jilmstad m fl 

(M) och Vladan Bošković (FP). 

 

 

  


